
69 Gemeente
Albrandstuaard

RAADSBESLUIT

Onderwerp
Wonen Welzijn Zorg visie
gemeente Albrandswaard 2024-
2030

Gemeenteraad
5 februari 2024

Zaaknummer:
602840

De raad van de gemeente Albrandswaard

gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders op 7 november 2023;

overwegende, dat

Gelet op Amendement A;

BESLUIT:

1, De 'Wonen Welzijn Zorg visie gemeente Albrandswaard 2024-2030' (WWZ-visie) vast te stellen en
hiermee in te zetten op:
- een goed voorzieningenaanbod en vitale sociale netwerken (welzijn);
- passende en efficiënte zorg (Zorg); en
- voldoende woningen voor ouderen en zorgdoelgroepen (Wonen)

2. De tekst in het blauwe kader over flexwoningen op bladzijde 21 van de vast te stellen visie te
schrappen

Aldus besloten in de vergadering van de gemeenteraad Albrandswaard van 5 februari 2024

De g@r

feendert Groenenboom de Witteto




